
Anunt de atribuire numarul 164395/04.12.2015 

  Inapoi 

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numar anunt: 160404 / 18.06.2015 

Denumire contract: Furnizare echipamente informatice 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

MUNICIPIUL CONSTANTA 

Adresa postala:  BD. TOMIS 51, CONSTANTA , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900725 , Romania 

, Punct(e) de contact:  GHIULNIHAL MUTALAP , Tel.  +40 0241488157 , Email:  

ghiulnihal.mutalap@primaria-constanta.ro , Fax:  +40 0241488195 , Adresa internet (URL):  

www.primaria-constanta.ro , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

I.2)   TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) 

Autoritate regionala sau locala 

Activitate (activitati) 

- Servicii generale ale administratiilor publice 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI CONTRACTANTE 

Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

Furnizare echipamente informatice 

II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare 

a serviciilor 



Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: municipiul Constanta 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

II.1.3)   Anuntul implica 

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

Achizitia de echipamente informatice, pe loturi, conform specificatiilor din caietul de sarcini: Lotul A: 

unitate de calculator de birou model 1, licenta sistem de operare pentru unitate de calculator de 

birou model 1, unitate de calculator de birou model 2, licenta sistem de operare pentru unitate de 

calculator de birou model 2, laptop, licenta sistem de operare pentru laptop, monitor LCD model 1, 

monitor LCD model 2, server model 1, licenta sistem de operare server model 1, server model 2, 

server model 3, server model 4; Lotul B: imprimanta model 1, consumabile pentru imprimanta model 

1 (tonner, cilindru, developer, unitate optica, role de prindere/avans hartie ), imprimanta model 2, 

consumabile pentru imprimanta model 2 (tonner, cilindru, developer, unitate optica, role de 

prindere/avans hartie ), imprimanta model 3, consumabile pentru imprimanta model 3 ( cartus cu 

cerneala, developer, cilindru, unitate optica, role de prindere/avans hartie ), echipament 

multifunctional model 1, consumabile pentru echipament multifunctional model 1 (tonner, cilindru, 

developer, unitate optica, role de prindere/avans hartie ), echipament multifunctional model 2, 

consumabile pentru echipament multifunctional model 2 (tonner, cilindru, developer, unitate optica, 

role de prindere/avans hartie ), echipament multifunctional model 3, consumabile pentru 

echipament multifunctional model 3 (tonner, cilindru, developer, unitate optica, role de 

prindere/avans hartie ), memorie externa USB, unitate HDD extern, unitate hard disk model 1 – tip 

SAS 6 GB/s Enterprise, unitate hard disk model 2 – tip SerialATA Enterprise, scanner model 1, scanner 

model 2, aparat fax, consumabile pentru aparat fax ( tonner, cilindru, developer, unitate optica, role 

de prinder/avans hartie, curele ); Lotul C: aparat foto model 1, aparat foto model 2, videoproiector, 

ecran de proiectie, flip-chart, reportofon. 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

30000000-9 - Echipament informatic si accesorii de birou, cu exceptia mobilierului si a pachetelor 

software (Rev.2) 

30125100-2 - Cartuse de toner (Rev.2) 

30192113-6 - Cartuse de cerneala (Rev.2) 

48771000-3 - Pachete software utilitare generale (Rev.2) 

48820000-2 - Servere (Rev.2) 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

Da 



II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

1,651,043 RON     

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1)   Tipul procedurii 

Licitatie deschisa 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

Da 

Anunt de participare 

Numarul anuntului in JO: 2015/S118-213711 din 20.06.2015 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

Contract nr: 145746    Denumirea: ACHIZITA ECHIPAMENTE INFORMATICE -LOT 2 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    16.10.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

Prosoft++ S.R.L. 

Adresa postala:  Str G-ral Barbu Vladoianu, nr. 2, Bl. 35, Ap. 55 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  

011252 , Romania , Tel.  +40 744637148 , Email:  graut@ps.ro , Fax:  +40 212221516 , Adresa internet 

(URL):  www.ps.ro 



V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 503000.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 442684.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

2 

Contract nr: 145742    Denumirea: ACHIZITA ECHIPAMENTE INFORMATICE -LOT 3 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    16.10.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    2 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    2 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

MicroNet Systems S.R.L. 

Adresa postala:  Str. Mircea cel Batran nr.123 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900592 , 

Romania , Tel.  +40 241 636644 , Email:  paul@micronet.ro , Fax:  +40 241 636644 , Adresa internet 

(URL):  http://www.micronet.ro 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 54700.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 51359.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

3 

Contract nr: 145749    Denumirea: ACHIZITIA DE ECHIPAMENTE INFORMATICE- LOT 1 



V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    16.10.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    4 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    3 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

SILVA SISTEMS 

Adresa postala:  PRIMAVERII NR. 47 , Localitatea:  CONSTANTA , Cod postal:  900725 , Romania , Tel.  

0241516356 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 1282800.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 1157000.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

1 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI 

COMUNITARE 

Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

Se poate depune contestatie in conformitate cu prevederile art.256^2alin (1)lit.a din OUG 34/2006 

cu modificarile si completarile ulterioare. 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  

030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / +40 

218900745 , Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro 



Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

Directia Administratie Publica Locala - Serviciul Juridic 

Adresa postala:  bd. Tomis nr.51 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  9000725 , Romania , Tel.  +40 

0241488115 , Fax:  +40 0241488924 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

03.12.2015 14:14 


